
Tarif unique

Réserva�on
jusque 23h59

la veille

Séance non réservée/
dernière minute

1,00 € 1,30 €

ÉTUDES SURVEILLÉES

TARIFICATION ACTIVITÉS PÉRISCOLAIRES

Réserva�on jusque 23h59 la veille Séance
non réservée/
dernière minute

Sainghinois 2,40 € 3,50 €

Tranche quo�ent familial 0 à 700 701 à 999 > 999

Extérieur 2,80 €

2,50 €

2,90 €

2,60 €

3,00 € 4,00 €

Pénalité de retard - non respect des
horaires de récupéra�on des enfants 5,00 € / 15mn

GARDERIE PÉRISCOLAIRE

701 à 999
1000 à 3499
+ 3500

QF* 0 à 700

Tarif repas /élève (commune et hors commune)

Maternels / Primaires

0,80 €

Réserva�on jusque 23h59 la veille Séance non réservée / dernière minute

0,90 €
1,00 €
1,10 €

(*) Quotient familial CAF

Maternels Primaires

4,00 € 4,50 €

RESTAURATION SCOLAIRE



(*) Quotient familial CAF
Extérieurs

5,00 € 7,00 € 8,00 € 9,00 € 10,00 € 11,00 € 16,00 € 23,00 €

2,60 € 4,60 € 5,60 € 6,60 € 7,60 € 8,60 € 13,60 € 20,60 €

QF*
< ou =
369

370
à

499

500
à

700

701
à

850

851
à

999

égal
ou >

à 1000

Extérieurs
scolarisés
à Sainghin

Tarif inscrip�on par enfant /
par mercredi (repas inclus)

Tarif inscrip�on par enfant /
par mercredi après-midi

Garderie (à la séance)

Pénalité de retard - non respect des horaires de récupération des enfants 5,00 € / 15 mn

2,60 €
3,50 €

Réserva�on jusque 23h59 la veille
Séance non réservée / dernière minute

3,00 €
4,00 €

TARIFICATION ACTIVITÉS EXTRASCOLAIRES

Vacances scolaires

Extérieurs

5,00 € 7,00 € 8,00 € 9,00 € 10,00 € 11,00 € 16,00 € 23,00 €

370
à

499

500
à

700

701
à

850

851
à

999

égal
ou >

à 1000

Extérieurs
scolarisés
à Sainghin

Tarif inscrip�on par enfant /
par jour (repas inclus)

QF *
< ou =
369

(*) Quotient familial CAF

Garderie (à la séance)

Pénalité de retard - non respect des horaires de récupération des enfants 5,00 € / 15 mn

2,60 €
3,50 €

Réserva�on jusque 23h59 la veille
Séance non réservée / dernière minute

3,00 €
4,00 €


